МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

03.12.2013 г.
                                    с.Золотая Долина
                          № 39
О согласовании изменений в Перечень имущества, передаваемого

 из муниципальной собственности Партизанского муниципального района

 в муниципальную собственность Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Приморского края от 15 февраля 2008 года № 194-КЗ "О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями", Постановлением администрации Партизанского муниципального района от 11.11.2013 года № 1066, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. Согласовать изменения в Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района и изложить их в следующей редакции:

1.1. Раздел "Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и  водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения" дополнить пунктами 31-33 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	31
	Кабельные электрические сети – 6 кВ
	с.Золотая Долина, ул. Лётная
	280,0 п.м.
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

	32
	Башня Рожновского
	с. Перетино, ул. Черняховского
	-
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

	33
	Дизель-генераторная установка TJ50PR5C
	с. Золотая Долина, ул. Лётная, 10
	-
	2012
	676,0
	676,0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

1.2. В разделе "Автомобильные дороги общего пользования, мосты и  иные транспортные сооружения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания":

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   1
	Внутрипоселковая дорога
	с.Золотая Долина, дорога к клатбищу
	  1,14
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

Пункт 7 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   7
	Внутрипоселковая дорога
	с.Золотая Долина, пер. Спортивный
	  0,56
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

Пункт 9 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   9
	Внутрипоселковая дорога
	с.Золотая Долина,  ул.70 лет Октября
	  0,89
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

Пункт 10 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	  10
	Внутрипоселковая дорога
	с.Золотая Долина, ул. Садовая
	0,313
	-
	-
	-
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

1.3. В разделе "Имущество, предназначенное для организации досуга и  обеспечения жителей поселения услугами организации культуры" пункт 1  изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	   1
	Здание "Дом культуры"
	с. Золотая Долина,  ул. Центральная, 68-а
	785,6
	1991
	87,0
	72,0
	Казна Партизанского муниципального района
	с. Владимиро-Александровское

ул. Комсомольская,

д. 45 А

2. Настоящее решение направить в управление по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель муниципального

комитета Золотодолинского СП

Партизанского МР                                                                                 М.И. Матвеенко